attendit roem boni q e obm di  
 lectionis q diliget sub roe pncipi  
 et amicitia boni / si q attendit  
 p m roem ductionis sic q vpor  
 magt ducta vno tagn vna ad  
 cu ea qone e magt diligenda / pa  
 rtes tn st magt honorandi //  
**S**ecund vō q iste ordo caritatis  
 est manet in pna qntu ad h  
 q de q diligit sup oia / si qntu  
 alia nō ut manz qz put qdus  
 onit attendit ex pte obi / sic  
 qbz diligit ubi meliores plus  
 q se a minores min q se pte  
 pformitate vōtūe ad vōm  
 dīna / h put attendit p m mē  
 dilectio sic qbz diligit se plus  
 q qntū alia qz dat p caritas  
 p ad sui ordme t deū sūro vō  
 ad alios // **S** mē p pios sūm  
 plus diligit meliores p m mē  
 qz to ordm dilectio bonaz est  
 m ordme ad deū // In pna tñ dūcti  
 p lib vōib diligit qz nō cessabit  
 ab nō bene honeste dilectio tē  
 qntu sciend q m tē p pū amāe  
 nō au amāe amāe n. St caritati  
 p se / nā ipa caritas e vōtue tēmae  
 ad amandū tagn ad p pū actū  
 amari n. sibi St p a / m qntū / si  
 aqz mouet ad amandū bonū q  
 t ipa amante e // **V**n a matres  
 q m pū amat plus qntū amāe  
 q amāe / a d qz p h laudat ex eo  
 q amat q ex eo q amāe // **E**t  
 sciend q d p sūp m et nō pte

Tho

aliud e amand // **Q**uadrupl  
 n. ad amāe // **S** ad aliud q ut  
 pte amāe finalen qntū diligim  
 medicina p sanitate et h nō  
 nō diligim q deū p a h p se  
 qz ipē nō ordmat ad a ut ad  
 fine h e finis oim // **S** p amā  
 formate qntū diligim hōiem  
 p vōtūe / a nō p h nō diligim  
 deū p a h p se / qz nō ab alio  
 formate h se ipō caritate  
 boni // et p m eus bonitate  
 oia qntū h p se // **T**er ut p  
 amāe officīe sicut diligim aē  
 m qm p sūm tāt pōis h nec  
 sic deū p a diligim h p se  
 ipm qz bonitate sua nō h  
 ab alio / si oia ab ipō // **R**eto  
 ut p dīspoz al q m lēn sicut  
 diligim amāe p bñfī ab eo  
 rcepta qbz nos ad sui dilectōm  
 pōit / p m pōstq mēpim  
 ipm dilige nā nō diligim ipm  
 p bñfī h p vōtūe et h nō  
 possim deū dilige p ad qz  
 bñfī suscepta ab eo ut susce  
 penda ut pene qd p ipm vō  
 tae intendim ad ipm dilectōm  
 q m hē nos dīspōit // **Q**uō  
 est q deū hō t vna in educe  
 possu dilige / h nō possu au  
 tme tē dīspōe // **V**oluntas m q  
 dilectō tendit m rem p m nō  
 rei / mētelles au f m nō dīsp  
 cent // **V**n mē qz hō actum  
 sua cognicio a spū a dīsp  
 tend m p m dīspōit p alia

... ad aliud ...  
 ... diligim ...  
 ... caritate ...  
 ... bonitate ...  
 ... officīe ...  
 ... dilectōm ...  
 ... suscepta ...  
 ... dīspōit ...  
 ... in educe ...  
 ... dīspōe ...  
 ... actum ...  
 ... cognicio ...  
 ... dīspōit ...